[image: artemovskii_rayon_coa]
Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.04.2020                                                                                                                     № 410-ПА

Об утверждении Плана первоочередных мер поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Артемовском городском округе, оказавшихся в зоне риска в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Артемовском городском округе, оказавшихся в зоне риска в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с распоряжением Губернатора Свердловской области от 07.04.2020 № 71-РГ «Об утверждении Плана первоочередных мер поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Свердловской области, оказавшихся в зоне риска в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь статьями 30, 31 Устава  Артемовского  городского  округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План первоочередных мер поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Артемовском городском округе, оказавшихся в зоне риска в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции
(2019-nCoV) (Приложение).
2. Постановление разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф), на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа
Черемных Н.А.

Глава Артемовского городского округа                                           А.В. Самочернов

[bookmark: _GoBack]
image1.png